
 
08 NİSAN 2013 OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETLERİ 
 
1- Belediye Encümen Üyeliği için yapılan Gizli Oy’lama neticesinde; Üye Nuray AKÇASOY, Ertan 

KOŞARSOY, Ayhan KAVAS, Hüseyin ERDEMİR ve Erdal CAFEROĞLU seçilmişlerdir. 
 
2- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Plan ve Bütçe Komisyonuna CHP Grubundan; Üye 

Ertan KOŞARSOY, Hüseyin ERDEMİR ve Erdal CAFEROĞLU, AKP Grubundan; Ahmet SÜZER ve Pınar 
TURHANOĞLU “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
3- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik İmar ve Bayındırlık Komisyonuna CHP Grubundan; 

Üye M.Kamil BİÇERLİ, Ayhan KAVAS ve Nuray AKÇASOY, AKP Grubundan; Tuncer KÖKÜER ve Zihni 
ÇALIŞKAN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
4- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Ulaşım Komisyonuna; CHP Grubundan; Üye Nuray 

AKÇASOY, Hüseyin ERDEMİR ve Erdal CAFEROĞLU, AKP Grubundan; Vahap ATA ve Alaattin ÇOBAN 
“Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
5- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Çevre ve Sağlık Komisyonuna CHP Grubundan; Üye 

Nuray AKÇASOY, Hüseyin ERDEMİR ve Erdal CAFEROĞLU, AKP Grubundan; Akif ÇİZMELİOĞLU ve 
Alaattin ÇOBAN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
6- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna; CHP 

Grubundan; Üye Nuray AKÇASOY, Ayhan KAVAS ve Hüseyin ERDEMİR, AKP Grubundan; Akif 
ÇİZMELİOĞLU ve Alaattin ÇOBAN “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
7- Meclis’çe yapılan iş’ari oylama neticesinde; 5 kişilik Hukuk ve Yönetmelik Komisyonuna; CHP Grubundan 

Üye Nuray AKÇASOY, Ayhan KAVAS ve Erdal CAFEROĞLU, AKP Grubundan Üye Pınar 
TURHANOĞLU ve Vahap ATA “Oybirliği” ile seçilmişlerdir.  

 
8- Yurt Dışı Görevlendirilmesi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının yazısı “Oybirliği ile kabul 

edildi.  
 

9- Yurt Dışı Görevlendirilmesi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının yazısı “Oybirliği” ile kabul 
edildi.  

 
10- 6 adet otobüsün Belediyemize bağışı ile ilgili Ulaşım Dairesi Başkanlığının yazısı “Oybirliği” ile kabul edildi.   
 
 


